

Protokół

z wyboru partnera spoza sektora finansów publicznych do przygotowania i realizacji projektu Miasta Tomaszów Lubelski/Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie Lubelskim, Oś priorytetowa 11: Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Priorytet inwestycyjny 9i: „Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie” Działanie 11.1: „Aktywne włączenie”.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (Dz. U. 2014 poz. 1146) stwierdza się co następuje:

Ogłoszenie o naborze partnera do projektu zostało opublikowane na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie Lubelskim oraz na tablicy informacyjnej w holu głównym MOPS. Nabór był prowadzony w okresie 18.10.2016 do 18.11.2016 r. do godz. 14.00.

W odpowiedzi na ogłoszenie do MOPS wpłynęła 1 oferta, złożona przez Fundację Rozwoju Centrum Edukacyjno – Kongresowego w Tomaszowie Lubelskim. Przedmiotowa oferta zawierała wszystkie niezbędne dokumenty określone w kryteriach formalnych i merytorycznych naboru.

Komisja w składzie:

1. Sebastian Karpul – przewodniczący komisji.
2. Bożena Wenc – sekretarz komisji.
3. Katarzyna Stępora – członek komisji,

po analizie złożonej dokumentacji w przedmiotowym naborze na partnera do przygotowania i realizacji projektu Miasta Tomaszów Lubelski/Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie Lubelskim, Oś priorytetowa 11: Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Priorytet inwestycyjny 9i: „Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie” Działanie 11.1: „Aktywne włączenie” wybrała Fundację Rozwoju Centrum Edukacyjno – Kongresowego w Tomaszowie Lubelskim.

Sebastian Karpul – przewodniczący komisji

Bożena Wenc – sekretarz komisji

Katarzyna Stępora – członek komisji

